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Rose Poultry och Movement Sales Partner inleder samarbete 
 
Rose Poultry och Movement Sales Partner AB inleder fr.o.m. den 1 februari 2012 ett samarbete på 
den svenska dagligvarumarknaden. Uppdraget för Movement Sales Partner omfattar att sköta fält-
säljbearbetningen av varumärket ”Rose Poultry” på Dagligvarumarknaden i Sverige. Övriga funktioner 
så som distribution, KAM-ansvar etc. utförs genom Rose Poultrys egen organisation.     
 
Rose Poultry A/S är ett av Danmarks största kycklingproduktproducerade företag. Rose Poultry har 
verkat under samma namn i elva år och är sedan 2010 en del av den finska HK Scan koncernen. 
Rose Poultry finns förutom i Danmark även på den svenska och brittiska marknaden, flera av EU – 
ländernas marknader samt i mellanöstern och delar av Asien. 
 
 
Movements säljkår - En viktig byggsten 
 

- Movement kommer att spela en betydande roll för vår satsning på dagligvaruhandeln.  
Under våren så lanserar vi ett nytt sortiment med kyld kyckling, i och med detta är vi glada att  
Movement nu är med och representerar Rose Poultry på dagligvaruhandeln, säger Andreas 
Karlsson, Sverigechef på Rose Poultry AB. 

 
Rose Poultry - ett spännande och intressant uppdrag!    
 

- Vi på Movement Sales Partner är mycket glada för att få förtroendet och ansvaret att utföra  
framtida säljbearbetning på butiksnivå för Rose Poultry inom Svensk dagligvaruhandel. 
Rose Poultry är en stor och utvecklad kycklingproduktproducerade leverantör som nu med  
hjälp av sin kompetens och kraft gör en väldigt spännande och intressant satsning i Sverige.  
Vi ser verkligen framemot att genom ett nära samarbete få vara med och uppfylla deras  
offensiva framtidsvision, säger Per Ericsson, VD på Movement Sales Partner AB.           
 

 
För mer information, kontakta 
Andreas Karlsson, Rose Poultry  AB, tel.: 031-7449090  
Per Ericsson, Movement Sales Partner AB, tel.: 0709-96 95 50 
 
 
 
Movement Sales Partner AB är ett av de ledande säljbolagen på den Svenska foodservice och dagligvarumarknaden.  
Verksamheten startade redan på 1960-talet och idag ingår bolaget i Movement Sales Group Nordic AB. Bolaget, som  
befinner sig i ett expansivt skede, opererar med fyra separata säljkårer – två säljkårer inom dagligvarumarknaden (inom 
varugrupperna: ”Kolonial” resp. ”Färskt&Fryst”) – en säljkår som är verksam inom Foodservice marknaden – samt en  
telemarketing säljkår. Bolaget erbjuder också bearbetning av handelns centrala kundkontakter. Antalet anställda uppgår  
idag till 60 personer. Läs mer på www.movementsalespartner.se 
 


